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MACCHINA PER CAFFE
ESPRESSO IN METALLO PER
POLVERE E CIALDA 1324

Modello: 1324/10
Codice: 00M132410AR0
EAN: 8003705117839

Questa macchina per caffe espresso ¢ un prodotto di altissimo livello e qualita, un oggetto prezioso,
realizzato interamente in acciaio inox e dedicato ai veri amanti del caffe espresso.

Dettagli raffinati e armonia nelle funzionalita rendono questa macchina perfetta per chi cerca un prodotto
performante, raffinato, capace di impreziosire ogni ambiente domestico.

Grazie all'avanzata tecnologia che racchiude, permettera di degustare comodamente a casa un caffe
denso, profumato e cremoso come quello del bar.

Specifiche prodotto

Potenza 1000W v

Corpo in acciaio inox
Pressione 15 bar
Dispositivo Maxi Cappuccino 4
Serbatoio removibile da 1,5L v

Base riscaldante per le tazze v
Vassoio anti goccia removibile v
Lunghezza prodotto 21.00 cm
Larghezza prodotto 26.00 cm
Altezza prodotto 31.50 cm
Peso prodotto 5.50Kg
Peso scatola 7.02 Kg
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Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

7.59 Kg

40
748

1500
1700
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